客戶指⽰附件:
內容:
其他:
工程指示 / 要求簡箋 ENGINEER INSTRUCTIONS(E.I.)
管理內部批簽署:
 ⼯程名稱
批核模具圖紙編號:
:

鉛筆
工程號: 計算﹕ WYY 日期﹕ 施哥
地盤名稱﹕ 核對﹕ WLQ 日期﹕
項目類別﹕ 批准﹕ 日期﹕
BM編號: 修改版次：
數量 位置
寬度（mm） 高度（mm） （塊）
2 J861-LH-GL02 40.28 1434.0 1070.0 1 R/F
3 J861-LH-GL03 40.28 1433.0 1070.0 1 R/F
4 J861-LH-GL04 40.28 1316.0 1070.0 1 R/F
5 J861-LH-GL05 40.28 1316.0 1070.0 7 R/F
6 J861-LH-GL06 40.28 1365.0 1070.0 10 R/F
7 J861-LH-GL07 40.28 1333.0 1070.0 1 R/F
8 J861-LH-GL08 40.28 1333.0 1070.0 1 R/F
9 J861-LH-GL09 40.28 1271.0 1070.0 1 R/F
10 J861-LH-GL10 40.28 1271.0 1070.0 2 R/F
11 J861-LH-GL11 40.28 1271.0 1070.0 1 R/F
12 J861-LH-GL12 40.28 1257.0 1070.0 1 R/F
13 J861-LH-GL13 40.28 1257.0 1070.0 3 R/F
15 J861-LH-GL15 40.28 1414.0 1070.0 5 R/F
16 J861-LH-GL16 40.28 370.0 1220.0 1 2/F
17 J861-LH-GL17 40.28 1066.0 1220.0 1 2/F
18 J861-LH-GL18 40.28 1066.0 1220.0 1 2/F
19 J861-LH-GL19 40.28 1068.0 1220.0 2 2/F
20 J861-LH-GL20 40.28 1169.0 1220.0 2 2/F
21 J861-LH-GL21 40.28 1066.0 1220.0 1 2/F
22 J861-LH-GL22 40.28 1066.0 1220.0 1 2/F
23 J861-LH-GL23 40.28 370.0 1220.0 1 2/F
24 J861-LH-GL24 40.28 1349.0 1220.0 7 2/F
26 J861-LH-GL26 40.28 1366.0 1220.0 1 2/F
27 J861-LH-GL27 40.28 1367.0 1220.0 6 2/F
29 J861-LH-GL29 40.28 1139.0 1220.0 1 2/F
30 J861-LH-GL30 40.28 1139.0 1220.0 1 2/F
31 J861-LH-GL31 40.28 1140.0 1220.0 1 2/F
32 J861-LH-GL32 40.28 1405.0 1120.0 5 G/F
33 J861-LH-GL33 40.28 1295.0 1120.0 5 G/F
34 J861-LH-GL34 40.28 1155.0 1060.0 4 31/F
35 J861-LH-GL35 40.28 1290.0 1060.0 3 31/F
38 J861-LH-GL39 40.28 1493.0 1220.0 4 25/F
39 J861-LH-GL40 40.28 1493.0 1220.0 4 25/F
42 小计 87
43 合计 87